
Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 149752-2014 z dnia 2014-05-05 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Białystok 

Przedmiotem zamówienia jest dostawa zestawów do zbierania dowodów biologicznych oraz różnych produktów 

chemicznych. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawarty jest w Załączniku nr 9 SIWZ. Zamawiający 

dopuszcza składanie ofert... 

Termin składania ofert: 2014-05-14  

Białystok: DOSTAWA ZESTAWÓW DO ZBIERANIA DOWODÓW 

BIOLOGICZNYCH ORAZ RÓŻNYCH PRODUKTÓW CHEMICZNYCH 

Numer ogłoszenia: 201404 - 2014; data zamieszczenia : 13.06.2014 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy 

 
Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biulet ynie Zamówie ń Publicznych:  tak, numer 

ogłoszenia w BZP: 149752 - 2014r. 

Czy w Biuletynie Zamówie ń Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmia nie ogłoszenia:  

tak. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES:  Komenda Wojewódzka Policji w Białymstoku, ul. Sienkiewicza 65, 15-003 

Białystok, woj. podlaskie, tel. 85 670 31 37, faks 85 670 28 42. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja rządowa terenowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  DOSTAWA ZESTAWÓW DO ZBIERANIA 

DOWODÓW BIOLOGICZNYCH ORAZ RÓŻNYCH PRODUKTÓW CHEMICZNYCH. 

II.2) Rodzaj zamówienia:  Dostawy. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  Przedmiotem zamówienia jest dostawa zestawów do zbierania 

dowodów biologicznych oraz różnych produktów chemicznych. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia 

zawarty jest w Załączniku nr 9 SIWZ. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 33.95.40.00-2, 24.96.00.00-1. 

SEKCJA III: PROCEDURA  

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  nie 

Page 1 of 4

2014-06-13http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&p...



SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA  

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  09.06.2014. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  2. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  1. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:  

STANIMEX Sp. J. S. Staniszewski, M. Staniszewski, ul. Małopolska 3, 20-724 Lublin, kraj/woj. lubelskie.  

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 23640,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ 

Cena wybranej oferty:  28080,00 

Oferta z najni ższą ceną: 28080,00 / Oferta z najwy ższą ceną: 38000,00 

Waluta:  PLN. 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  09.06.2014. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  1. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:  

Zakład Tworzyw Sztucznych HAGMED Zając i Tomaszewski Spółka Jawna, ul. Tomaszowska 32, 96-

200 Rawa Mazowiecka, kraj/woj. łódzkie.  

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 50800,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ 

Cena wybranej oferty:  45360,00 

Oferta z najni ższą ceną: 45360,00 / Oferta z najwy ższą ceną: 45360,00 

Waluta:  PLN. 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  03.06.2014. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  1. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:  

PBS Diagnostic Solution Sp. z o.o., ul. Sarmacka 7f/18, 02-972 Warszawa, kraj/woj. mazowieckie.  

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 29268,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

Część NR: 1   Nazwa:  Zadanie nr 1

Część NR: 2   Nazwa:  Zadanie nr 2

Część NR: 3   Nazwa:  Zadanie nr 3

Page 2 of 4

2014-06-13http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&p...



NAJWYŻSZĄ CENĄ 

Cena wybranej oferty:  31770,00 

Oferta z najni ższą ceną: 31770,00 / Oferta z najwy ższą ceną: 31770,00 

Waluta:  PLN. 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  09.06.2014. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  1. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:  

STANIMEX Sp. J. S. Staniszewski, M. Staniszewski, ul. Małopolska 3, 20-724 Lublin, kraj/woj. lubelskie.  

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 12820,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ 

Cena wybranej oferty:  18460,00 

Oferta z najni ższą ceną: 18460,00 / Oferta z najwy ższą ceną: 18460,00 

Waluta:  PLN. 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  03.06.2014. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  1. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:  

TRANSFARM Sp. z o.o., ul. Kanarkowa 20B, 02-818 Warszawa, kraj/woj. mazowieckie.  

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 37997,56 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ 

Cena wybranej oferty:  37224,72 

Oferta z najni ższą ceną: 37224,72 / Oferta z najwy ższą ceną: 37224,72 

Waluta:  PLN. 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  09.06.2014. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  2. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  1. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:  

Zakład Tworzyw Sztucznych HAGMED Zając i Tomaszewski Spółka Jawna, ul. Tomaszowska 32, 96-

200 Rawa Mazowiecka, kraj/woj. łódzkie.  

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 22000,00 PLN. 

Część NR: 4   Nazwa:  Zadanie nr 4

Część NR: 5   Nazwa:  Zadanie nr 5

Część NR: 6   Nazwa:  Zadanie nr 6

Page 3 of 4

2014-06-13http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&p...



IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ 

Cena wybranej oferty:  15120,00 

Oferta z najni ższą ceną: 15120,00 / Oferta z najwy ższą ceną: 3040,00 

Waluta:  PLN. 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  03.06.2014. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  1. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:  

Drager Safety Polska Sp.z o.o., ul. Chorzowska 25, 41-902 Bytom, kraj/woj. śląskie.  

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 19689,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ 

Cena wybranej oferty:  29520,00 

Oferta z najni ższą ceną: 29520,00 / Oferta z najwy ższą ceną: 29520,00 

Waluta:  PLN. 

 

 

 

Część NR: 7   Nazwa:  Zadanie nr 7

Page 4 of 4

2014-06-13http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&p...


